MOÇAO DE PESAR

- goital&raciowahh
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 111111011ili 1111 111
P otocolo Geral 0000635/2017

Data: 21/02/2017 Horár . o: 17:25
LealslatIvo - MOC 40/2017

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento da Senhora ELIANA CARDOSO DE
OLIVEIRA ANTONIO, externando condolências à família.

Destinatário: Família OLIVEIRA ANTONIO.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores, que a presente subscrevem, com assento nesta Egrégia Casa de Leis,
vêm através desta, ser solidários e encaminhar MOÇÃO DE PESAR à Família OLIVEIRA
ANTONIO, pelo falecimento da Senhora ELIANA CARDOSO OLIVEIRA ANTÔNIO",
ocorrido no dia 16 dezesseis de fevereiro de 2017.

Faleceu no dia 16 de fevereiro de 2017, aos 50 anos de idade, a senhora "ELIANA
CARDOSO OLIVEIRA ANTONIO", deixando seu esposo, filhos, demais familiares e
amigos, que se sentem desolados pela sua ausência.

Pessoa bastante conhecida e respeitada por sua conduta de dedicação à família e a
comunidade, deixa-nos o modelo de vida a seguir e um exemplo a imitar como cidadão de
bem, mulher de fé, alicerce da família.

Sua morte, tão precoce, enluta não somente seus familiares e amigos, mas toda a
sociedade que lamenta a perda de uma cidadã exemplar na honestidade, no caráter e na honra.

"João 5.24 - Na verdade, na verdade vos digo que quem ouve a minha palavra, e
crê naquele que me enviou, tem a vida eterna, e não entrará em condenação, mas passou
da morte para a vida."

Aos seus familiares, principalmente, o seu esposo Moisés Donizete Antônio, seus
filhos Michelle, Michel e Marieli nossas sinceras condolências.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

rio  • mae A. de Mira
ador PTB
nte da Câmara

0.) io E
Ver

Presid
;

Mar
V

OS bas Manc
or - PSC - e. •

1° Seer • 	 sa - 	 ai 	 .1h4 -

M o Antô o da Fonseca
Vere or - PTB

	 5" adirOFF
ho 	 :,'"krigni"re Oliveira 	 Richard Porto de Rosa

-411L.

c 	 --et/Àe4tiect 12)94áirtya - SP
- g7~L9raciowaído. 03,94edada. -

Reiterando que Esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, aqui
manifestamos nosso profundo respeito, rogando a Deus que traga conforto aos corações
enlutados, desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando,
o amor a Deus sobre todas as coisas, para que a Senhora ELIANA CARDOSO DE
OLIVEIRA ANTONIO, descanse em paz.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 21 de fevereiro de 2017.

.4n11111".kãk
rir nV"

---"".'41~ kin 	 _ ; -
- SD

Tiad Piotto da Silva
Vereador Rede

Carlos Alberto D. Marques
Vereador — PSB
V' -Pr idente

Jos
ir,4  i/ o, 4o, , ,r - /

dPaSBRocha

k ecretário

f,

Matheus V. de C
Vere 	 - PSDB Vereador - PTB 	 Vereador - PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 lig
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2